
 

 

Úřad práce České republiky – Kontaktní pracoviště Kyjov   
Jungmannova 1310/10, 697 01 Kyjov 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti ÚP ČR. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti  

     
 

Uživatelský popis  

 

Vstup   

Povrch komunikace u vstupu do budovy je tvořen betonovou chodníkovou dlažbou. 

Hlavní a jediný vstup do budovy z ulice Jungmannova má schody, ale z boku objektu 
je rampa pro imobilní občany vedoucí k hlavnímu vchodu, který je tak bezbariérový. 
Vstup je opatřen automatickými dveřmi dostatečné průjezdnosti. Přístup do budovy je 
možný z centra města i od blízkého autobusového nádraží.  

Interiér  

Pro klienty je vyhrazeno část prvního nadzemního podlaží a třetí nadzemní podlaží. 
První nadzemní podlaží je bezbariérové, jedná se o přístup do čekárny a dvou kanceláří. 
Třetí nadzemní podlaží není bezbariérové, vedou tam schody. 

 

 

 

+420 950 115 237 
 

IDDS: 44szpbd 

e-podatelna: podatelna.ho@uradprace.cz  
 

www.uradprace.cz 



Výtah  

V budově není výtah. 

 
Hygienické zázemí  
Ve třetím nadzemním podlaží je možné využít místnosti WC pro muže a ženy. V budově 
není místnost WC pro imobilní občany. 

Parkování  

Parkování je možné pouze na parkovištích města v okolí (cca 200 m).  

Fotodokumentace  

 

 



 

 

 

 



 


